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فدراسیون باید تصمیم بگیرد
اسکوچیچ تا سال 2023 با فدراسیون فوتبال قرارداد دارد و مربی نسبتاً 
ارزان قیمتی هم هســت. نتایج او در دیدارهای رسمی هم خوب بوده و 
توانســته به قول خودش در کوتاه ترین زمان ممکن تیم ملی ایران را به 
جام جهانی برساند. همه اینها حرف های درستی است ولی سؤال مهم و 
کلیدی این است که آیا اسکوچیچ )که از نظر فنی هم مربی خوبی است( 
در حد جام جهانی و در حد بازی با انگلیس هست یا نه؟ فراموش نکنیم 
که ما با برانکو در جام جهانی 2006 فقط یک امتیاز گرفتیم و حالا هم 
در شرایطی هســتیم که به هر حال باید یک تصمیم مهم بگیریم. اگر 
فدراسیون اسکوچیچ را در حد بازی با انگلیس و ولز و آمریکا می داند که 
هیچ، باید حمایتش کند و تمام امکانات لازم را هم در اختیارش قرار دهد 
امــا در غیر این صورت باید یک تصمیم ســریع و فوری بگیرد و هر چه 
سریع تر یک مربی با استانداردهای جهانی بیاورد و حداقل در این مورد 
خاص اصلًا به پولش هم فکر نکند. جام جهانی هر ۴ سال یک بار برگزار 
می شود و ما شاید هر 20 سال یک بار با آمریکا و انگلیس هم گروه شویم، 
پس حرف از صرفه جویی اقتصادی حداقل در این مورد خاص جایز نیست 
و اتفاقاً اینجا جایی است که باید هزینه کرد و مربی بزرگ آورد. همان طور 
که باید هزینه کرد و بازی های تدارکاتی مناسبی را با بزرگان فوتبال دنیا 

برای تیم ملی فراهم کرد. 
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استقلال اول باید جاده مناسب بسازد

الکس نوری توقعات 
بوندس لیگایی دارد

امیر قلعه نویی روزی حرف درســتی زد؛ او 
می گفت ما اگر می خواهیم بنز بخریم، اول 
باید جاده ها را درست کنیم و بعد بنز را روی 
آن جاده ها حرکت بدهیم. ماجرای استقلال 
و الکــس نوری هم همین اســت. آبی ها تا 
همین هفته آخر لیگ زمین تمرین نداشتند 
اما به هر حال قهرمان شدند. فرهاد مجیدی 
هم به این شرایط عادت کرده بود و خلاصه 
کار جمع شد اما معلوم نیست الکس نوری 
در مقابل کمبود امکانات ســکوت کند و 
چیزی نگوید. او در آلمان کار و زندگی کرده 
و ســطح توقعاتش بوندس لیگایی است به 
همین دلیل مدیران اســتقلال از حالا باید 
فکر همه جا را بکنند و اگر نمی توانند، اصلًا 
سراغ مربیان بوندس لیگایی نروند که بعداً 
دردسر درست شود. کی روش که به ایران 
آمد، با دعواهایی که کرد، باعث شد ما حداقل 
یک کمپ آبرومند داشته باشیم. از این منظر 
می توان حضور الکــس نوری را هم به فال 
نیک گرفت اما به هر حال خواسته های این 
مربی قطعاً با فرهاد مجیدی و مربیان ایرانی 

فرق می کند و زمین تمرین مناســب هم 
ابتدایی ترین و اولین خواســته ای است که 

یک مربی حرفه ای دارد.
 

اگر الکس نوری کارش را زود شروع کند، 
می توان به آینده استقلال امیدوار بود. 
در قدم اول باید یک قــرارداد خوب و 
محکم با او بسته شود که در آن منافع هر 
دو طرف در نظر گرفته شــود. در گام 
بعدی باشگاه استقلال باید نفراتی که 
نوری می خواهــد را جذب کند. نکته 
امیدوارکننده در مــورد الکس نوری، 
اســتقبال خوب هواداران استقلال از 
حضور این مربی اســت که می تواند به 
موفقیتــش کمــک کند. هــواداران 
استقلال همان طور که فرهاد مجیدی 
را پذیرفتنــد، الکــس نــوری را هم 
پذیرفته اند و این مســئله را می توان با 
حضــور در صفحه ســرمربی ســابق 
وردربرمن به وضوح متوجه شد اما به هر 
حــال نوری هم حتماً می داند ســطح 

توقعات از او در استقلال بالاست و تیمی 
را تحویل می گیرد که به هر شکل ممکن 
بدون باخت قهرمان شده است و چه بسا 
بخشی از کسانی که حالا به او خوش آمد 
می گویند، با اولین باخت طور دیگری 

رفتار می کنند.

در مجموع حضــور الکس نوری و 
امثال او را باید در فوتبال ایران به فال نیک 
گرفت و ابراز امیدواری کرد که به جز او، 
نفراتی چون فلیکــس ماگات و... هم به 
ایران بیایند تا در نهایت سطح فنی لیگ 
برتر بالا برود. لیگ قبلی که از نظر فنی 

حرفــی بــرای گفتن 
نداشت ولی انتظار می رود 

لیگ بیست و دوم با حضور 
چنــد مربی خوب شــرایط 

و  باشــد  داشــته  بهتــری 
تماشاگرپسندتر شود.

دستيار كارلوس فاش كرد    
کی روش با یک تیم آسیایی در جام جهانی 

خبرنگار بین اسپورت اعلام کرد کارلوس کي روش سرمربي اسبق ایران 
پیشنهادي براي مربیگري در یکي از شش تیم آسیایي راه یافته به جام 
جهاني  2022 دریافت کرده است. در همین رابطه راجر دي سار دستیار 
کي روش در تیم ملي مصر به این شایعات احتمال بازگشت کي روش به 
مصر به عنوان مربي باشگاه الاهلي این طور پاسخ داد: خیلي سخت است 
کي روش مربي الاهلي شود. او قصد دارد هدایت یک تیم ملي را برعهده 
بگیــرد که در جام جهاني  حضور دارد.  او افزود: من با کارلوس صحبت 
کردم، او تصمیم خود را گرفته تا در ســطح ملي باشــد و قصدي براي 
مربیگري در سطح باشگاهي را ندارد. کي روش الان در آفریقاي جنوبي 
است. من با او در تماس هستم و منتظر پاسخش در زمینه مربیگري در 
ســطح ملي هستم.  بدین ترتیب پیشنهاد یک تیم آسیایي راه یافته به 
جام جهاني  براي کي روش جدي است چون این مربي پرتغالي پیشنهاد 

باشگاه بزرگ الاهلي را رد کرده است.
الکس نوري، یک امضا تا استقلال  

در میان گزینه هاي سرمربیگري استقلال بحث انتخاب الکس نوري 
جدي تر از بقیه شده و حداقل اینکه پیرامون آن بیشتر از سایر مربیان 
مورد نظر صحبت مي شــود. حتي مي گویند جلساتي در دبي در حال 
برگزاري است تا زمینه براي حضور این مربي ایراني- آلماني در استقلال 
مهیا شود. در رابطه با این مربي و دستیاراني که قرار است کنار او قرار 
بگیرند عصر دیروز شنیدیم قطعاً نوري  که یک امضا تا مربیگری استقلال 
فاصله دارد چند دستیار همراه خود از اروپا خواهد آورد اما قرار شده دو 
مربي جوان استقلالي هم کنارش باشند و از تجربیات او استفاده کنند 
تا استقلال در امر ساختن مربي براي سالیان آینده نیز کاري انجام داده 
باشد. این شیوه قرار بود هنگام سرمربیگري آندره آ استراماچوني هم 
پیاده شــود اما مرد ایتالیایي تمایلي به آن نشان نداد و همین مسئله 
موجب شد پیروز قرباني در آن مقطع قید حضور در کادر فني آبي پوشان 
را بزند چون استراماچوني مدعي شده بود مدافع اسبق استقلال فقط 

مي تواند تحت عنوان آنالیزور با تیم همکاري کند. 
مطهری در پرسپولیس ماندگار شد   

همان طور که قبلًا نوشــته بودیم حمید مطهری به نســاجی نرفت و در 
پرسپولیس ماندنی شد. گویا او از جمع گزینه های مورد نظر نساجی حذف 
شــده بود و به همین دلیــل تصمیم گرفت همچنــان در کنار یحیی 
گل محمدی بماند. همان طور که می دانید کریم باقری هم در کادر فنی 

پرسپولیس ماندگار شده است.
نشست مدیرعامل پرسپولیس با پیشکسوتان  

ظهر روز گذشته رضا درویش، مدیرعامل باشگاه میزبان تعدادي از 
پیشکسوتان بنام و قدیمي پرســپولیس بود. علي پروین، محمود 
خوردبین، رضا وطن خواه، هادي طاووســي، محمد مایلي کهن و 
اســماعیل حاج رحیمي پور دیروز در نشستي صمیمانه که در دفتر 
باشگاه پرسپولیس برگزار شد با رضا درویش گفت وگو کردند. در این 
نشســت علاوه بر صحبت درباره پرســپولیس و فوتبــال ایران، 
پیشکسوتان خاطرات قدیمي را با هم مرور کردند. نکته جالب این 
که خیلي از این پیشکسوتان در این نشست بعد از مدت ها یکدیگر 

را دیدند و دیدارشان تازه شد. 
دست رد گیتاریست استقلال به سینه عراقي ها   

امیرارسلان مطهري فصل گذشــته یکي از بازیکناني بود که گاهي 
اوقات وقتي به عنوان مهره ذخیره وارد میدان مي شد، عملکردي بسیار 
مؤثر داشت و فرهاد مجیدي هم سبک بازي او را خیلي مي پسندید به 
همین خاطر اغلب به هواداران اســتقلال اعتقاد داشتند اگر فرهاد 
مي ماند، ارسلان هم بدون تردید در استقلال ماندگار مي شد ولي حالا 
شرایط با رفتن مجیدي کاملًا فرق کرده است. البته دیروز رسانه هاي 
عراقي مدعي شدند ارسلان پیشنهادي از یکي از تیم هاي این کشور 
داشته اما آن را قبول نکرده و مدعي شده که تمایلي به حضور در لیگ 

عراق ندارد. 

بـا وجـود پیشـنهاداتي که از 
سـوي تیم هاي ترکیه اي براي 
خریـد مهدي طارمي مطرح شـده 
اسـت مهاجـم تیـم ملـي فوتبـال 
ایـران به حضور خـود در تیم پورتو 
مي مانـد، بـه دو دلیـل؛ اول اینکـه 
مهـدي طارمـي اصـلًا علاقـه اي 
بـراي بـازي در لیـگ برتـر ترکیه 
نـدارد و اذعـان کـرده در صـورت 
تـرك پورتـو دوسـت دارد راهـي 
تیم هـاي ایتالیایـي یا اسـپانیایي 
اسـاس  بـر  سـویی  از  شـود. 
هماهنگي هـاي بـه عمـل آمـده 
میـان رئیـس باشـگاه پورتـو و 
سـرمربي تیـم، مهـدي طارمي تا 

باشـگاه  در  آتـي  فصـل  پایـان 
مي مانـد امـا بعـد از آن بـه معرض 
فـروش گذاشـته خواهـد شـد بـه 
ایـن خاطر کـه مهـدي طارمي دو 

فصل دیگر با پورتو قرارداد دارد. 
سـایت Aspor ترکیـه در این 
بـاره نوشـت: باشـگاه فنرباغچـه 
تلاش هـاي خـود را بـراي جـذب 
طارمي آغاز و پیشـنهادي رسـمي 
ارائـه کرده اسـت. باشـگاه پرتغالي 
اعـلام کـرده در ازاي دریافـت 20 
میلیـون یـورو حاضـر بـه فـروش 
مهاجـم ایرانـي خـود مي شـود اما 
سـرمربي  کونسیسـائو  سـرجیو 
پورتو بـا این انتقـال موافقت نکرد 

و مخالفت خود را نشان داد. 
 cmjornal در خبـر نشـریه
ژرژ  مي خوانیـم:  هـم  پرتغـال 
ژسـوس کـه در بنفیـکا تمایلي به 
جـذب طارمـي نداشـت، حـالا به 
باشـگاه فنرباغچه اعـلام کرده که 
بـراي خریـد مهاجم ایرانـي پورتو 
اقـدام کننـد. بـا وجـود ایـن ابـراز 
تمایـل، باشـگاه فنرباغچه ممکن 
اسـت بـه دلیـل محدودیت هـاي 
مالـي کـه بـا آن مواجه اسـت، قید 
ایـن خریـد را بزنـد. باشـگاه بایـد 
قوانیـن بـازي جوانمردانـه مالـي 
یوفـا را رعایـت کنـد و بـه همیـن 
دلیـل، خیلـي دشـوار اسـت کـه 
بتوانـد خریـد بزرگـي در نقـل  و 

انتقالات داشته باشد. 
بـا وجـود ایـن اخبـار فصـل 
شـاهد  مي توانیـد  هـم  آینـده 
تماشـاي بـازي مهـدي طارمي در 
نـوك خط حمله تیم پورتو باشـید 
بـه ایـن خاطـر که مهـدي طارمي 
توافـق کرده یک فصـل دیگر براي 
پورتـو بـازي کنـد و از همه مهمتر 
او بعـد از تـرك پورتـو تصمیـم 
گرفتـه راهي تیم هـاي ایتالیایي یا 

اسپانیایي شود. 

بحث حضور کی روش در تیم ملی داغ شده و حتی 
عده ای می گویند با توجه به گروهی که در آن قرار داریم 
باید مربی بزرگتر از کی روش هم بیاوریم اما سؤال مهم 
این اســت که آیا در این وضعیت اقتصادی پول آوردن 
کی روش و یا مربیانی از این دست را داریم؟ به نظر می 
رســد اگر قرار به انجام این کار است وزارت ورزش هم 
باید پا پیش بگذارد و به فدراسیون فوتبال کمک کند. 

آنچه مســلم است اسکوچیچ قرارداد بالایی ندارد ولی 
مربی بزرگتر خارجی قطعا پول و امکانات بیشتری می 
خواهد و در این میان شرایط اقتصادی را هم باید در نظر 
گرفت. شرایطی که شاید باعث شود فدراسیون در نهایت 
به همین اسکوچیچ راضی شود. البته دیشب یک منبع 
موثق به همکار ما گفت خیلی بعید است که اسکوچیچ 

در جام جهانی روی نیمکت تیم ملی باشد. 

باشگاه اتحاد کلبا با رهبري فرهاد 
مجیدي مبلغي که براي خرید 
محمد محبي مهاجــم ایراني 
سانتاکلارا مي تواند هزینه کند، 
مشخص کرده و بر همین اساس 
از ســانتاکلارا و محمد محبي 

درخواست کرده روي این ملبغ 
فکر کننــد و در روزهاي آتي به 
باشگاه اماراتي جواب بدهند.  این 
باشــگاه اعلام کرده است مبلغ 
یــک و نیم میلیــون دلار براي 
خریــد محمــد محبــي کنار 

گذاشــته اســت. این شــامل 
دســتمزد محمــد محبي هم 
مي شــود. به نظر مي رســد در 
صورت توافق یک میلیون دلار 
به باشگاه سانتاکلارا و 500 هزار 

دلار به محمد محبي برسد.  

آلین دینکا مربي گلرهاي تراکتور با نظر مستقیم یحیي 
گل محمدي قرار اســت فصل آینده در پرســپولیس 
مشــغول به کار شــود. چند روز پیش بــود که براي 
جایگزینــي داود فنایي صحبــت از آلین دینکا مربي 
دروازه بانان تیم تراکتور به میان آمد و به نظر مي رسد 
که پروژه پیوستن این مربي به کادر فني سرخپوشان 

مراحل پایاني خود را طي مي کند. 
یحیي گل محمدي از مسئولان باشگاهش خواسته 
بود تا زمینه جذب این مربي رومانیایي فراهم شود و پس 

از توافقاتي که به دست آمده به احتمال فراوان به زودي 
این قرارداد امضا خواهد شد. شنیدیم قرارداد این مربي 
رومانیایي با پرسپولیس حدود 80 هزار دلار بوده و قرار 
اســت این مبلغ ماهانه به دینکا پرداخت شود که رقم 

زیادي هم نیست. 
جالب تر مي شــود وقتي بدانید یکي از مخالفان 
سرســخت جدایي آلین دینکا از تراکتور، محمدرضا 
اخباري کاپیتان و گلر اول این تیم تبریزي است که به 

کار مربي رومانیایي به شدت اعتقاد دارد. 

طارمي به 2 دلیل در پورتو مي ماند 
با وجود اخبار رسانه هاي تركيه 

پول  آوردن کی  روش را  داریم ؟
سؤال روز 

قیمت جانشین فنایي مشخص شد ؛ 80 هزار دلار براي دینکا!

 سرمربي سردار در راه تبریز  
تراکتور به دنبال سرمربي سرشناس روسي 

در حالي که مذاکره تراکتور با ارطغرل ساغلام به نتیجه نرسید، مسئولان این 
باشگاه سراغ دو گزینه اروپایي رفتند و حالا مذاکرات با قربان بردیف به شکلي 
پیش رفته که او به ایران خواهد آمد. بردیف 69 ســاله فصل گذشته هدایت 
غیرت قزاقستان را بر عهده داشــت اما دوره درخشان سرمربیگري وي در 
سوپرلیگ روسیه و روي نیمکت روبین کازان رقم خورد ؛ جایي که موفق شد 
این تیم را دو بار به عنوان قهرماني برساند. او همچنین مدتي سرمربي روستوف 
بود و توانست این تیم را به سوي نایب قهرماني لیگ روسیه هدایت کند. نکته 
جالب اینکه سعید عزت اللهي و سردار آزمون شاگرد بردیف بودند. او سه بار 
در لیگ قهرمانان اروپا سرمربیگري کرده و یکي از مربیان شناخته شده روسیه 
محســوب مي شود. مذاکرات تراکتور با بردیف در ایران انجام مي شود و اگر 

اتفاق خاصي رخ ندهد، او سرمربي تراکتور خواهد شد.
 بازگشت لژیونر استقلالي به ایران 

کاوه آمده که دوباره آبي پوش شود؟ 
کاوه رضایي در دوراني که علیرضا منصوریان هدایت استقلال را بر  عهده 
داشت، یکي از بازیکنان این تیم بود و در همان مقطع سابقه گلزني در دربي 
پایتخت را هم به نام خودش ثبت کرد اما پس از آن راهي اروپا شد و چند 
فصلي را در قاره سبز فوتبال بازي کرد. این بازیکن حالا با توجه به تعطیلي 
رقابت هاي باشــگاهي در اروپا به ایران بازگشــته و این روزها با توجه به 
اعتمادي که به دکتر امین نوروزي معاون سابق پزشکي باشگاه استقلال 
دارد، به کلینیــک او مي رود. ظاهراً رضایــي مصدومیت جزئي دارد که 
مي خواهــد آن را برطرف کند. در رابطه با کاوه شــایعات زیادي پیرامون 

بازگشت مجدد به جمع آبي پوشان پایتخت شنیده مي شود.
 جباری استقلالی می شود؟  

مجتبی جباری در مورد شایعه حضورش در کادر فنی استقلال گفت هنوز 
هیچ صحبتی با من نشده است. دیشب شنیدیم شاید هشت شاکی دستیار 
الکس نوری در اســتقلال شود و قرار است مذاکراتی هم در همین رابطه 
صورت بگیرد. جباری در مقطعی هم قرار بود دســتیار پرویز مظلومی در 

تیم ملی جوانان شود که خود مظلومی از آن تیم رفت!
 60 درصد استقلالی ها به الکس نوری رأی دادند  

بر اساس نظرسنجی صورت گرفته در سایت خبرورزشی که حدود 6 هزار 
نفر در آن شرکت کردند، نزدیک60 درصد از هواداران استقلال الکس نوری 
را گزینه مناسبی برای هدایت این تیم دانستند. این نظرسنجی کماکان 
ادامه دارد و شــما هم می توانید با وارد شدن به سایت خبرورزشی در آن 

شرکت کرده و رأی بدهید. 
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الکس نورينیمکت  آبیآخرین وضعیت
 
یک امضــا
 
1 تا استقلال

 کارلوس می خواهد در ایران 
از فوتبال خداحافظی کند

1.5 میلیون دلار براي خرید مهاجم ایراني 
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